
MMK/SML/102/2017 

1 

 

Servisní smlouva 
Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/102/2017 

 
OBJEDNATEL:   statutární město Karviná  
Sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:   Tomášem Hanzlem, primátorem města     
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 
majetkového na základě pověření ze dne 14.12.2016  
Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
b) technických: Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec oddělení provozu a údržby majetku 

Odboru majetkového 
c) kontaktní osoba za MFK Karviná: Marian Górniok, technický ředitel, tel. xxxxxxxxxx, 

mail: xxxxxxxxxxxxx   
IČO:   00297534 
DIČ:   CZ 00297534 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel. spojení:  xxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
ZHOTOVITEL :  ATLAS servis CZ, s.r.o.  
Sídlo :   Opavská 492, 747 64 Velká Polom  
IČO :   277 63 307  
DIČ :   CZ 277 63 307  
Zastoupená :  Ing. Miroslavem Šmajstrlou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení :    xxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu :   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  
Osoba oprávněná jednat ve věcech  
Technických :  Ing. Miroslav Šmajstrla, mobil: xxxxxxxxxxx 
 
 
uzavřely dnešního dne dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění tuto smlouvu: 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je provádění servisních prohlídek a zajišťování záručních oprav po dobu záruky, 
tzn. po dobu 60 měsíců od data předání dodaných zařízení: 

 
2 ks led tabulí ASLED RGB 10_384x288 na Městském stadionu v Karviné-Ráji  
(adresa: U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj) 

 

II. Cena  
 
Pro správnou funkčnost zařízení je nutné provádět pravidelné servisní prohlídky. Tyto prohlídky se 
dělají 2 x ročně. Jejich cena se stanovuje na 12.800,-- Kč bez DPH za prohlídku. Počet prohlídek 



MMK/SML/102/2017 

2 

 

v záruční době dodaného zařízení je deset. Celková cena tedy je 128.000,-- Kč bez DPH, tj. 154.880,-- 
Kč vč. 21% DPH. Cena prohlídky obsahuje veškeré potřebné náklady k provádění těchto prohlídek 
(doprava, materiál, práce) tak, aby po jejich provedení bylo zařízení plně funkční. 
 
 

III.  Servisní zásahy  
 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na provádění pravidelných preventivních kontrol LED 
zařízení s cílem zajištění jeho optimální provozní spolehlivosti. Obsahem prohlídky je 
kompletní profylaxe LED obrazovek a oprava veškerých nesvítících bodů. 
 
Náklady na opravy vad zjištěných při preventivních prohlídkách u zařízení, která jsou 
v záruce, hradí v plné výši zhotovitel, nebude-li zjištěno, že ke vzniku závady došlo z důvodu 
nedodržení provozních, či garančních podmínek. 
Řídící PC je nutné připojit na internet – internetové připojení zajistí objednatel. 
 
Náklady na opravy mimozáručních vad zjištěných při preventivních prohlídkách, případně 
vad zařízení, na které se záruka nevztahuje, nebo u nichž nebyly dodrženy provozní či 
garanční podmínky nese objednatel při dodržení následujícího postupu: 
- zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení cenovou kalkulaci nákladů nezbytné opravy, 
včetně rozpisu prací a náhradních dílů. Písemné odsouhlasení cenové kalkulace opravy je 
považováno za řádnou objednávku opravy. 
      
 

IV. Platební podmínky 
  
Úhrada ceny za provedenou servisní prohlídku bude provedena následujícím způsobem: 
 
Po každé provedené prohlídce vystaví zhotovitel fakturu na částku 12.800,-- Kč bez DPH se splatností 
21 dní. Faktura bude vystavena do 14 dní od provedené prohlídky.  
 
Předmět plnění této smlouvy bude objednateli sloužit pro jeho ekonomickou činnost. Pokud jsou 
realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-
CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k 
přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat 
objednateli daňové doklady bez DPH. 
 
Faktura musí, kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy, obsahovat i tyto údaje:  
a) číslo smlouvy objednatele, 
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
c) předmět fakturace,  
d) označení banky a číslo účtu příkazníka dle záhlaví smlouvy,  
e) lhůtu splatnosti faktury, 
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
g) označení útvaru příkazce, který fakturu likviduje (tj. Odbor majetkový). 
 
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li obsahovat 
nesprávné údaje, bude-li vyúčtována odměna nebo DPH v nesprávné výši, nebo zhotovitel vyúčtuje 
práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá 
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury objednateli 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. 



MMK/SML/102/2017 

3 

 

 

V. Termín servisních prohlídek  
 
Termín servisních prohlídek se stanovuje po dobu trvání smlouvy každoročně tak, že jedna prohlídka 
bude provedena v období od 1. ledna do 15. února a druhá prohlídka bude provedena v měsíci 
červenci. Změna termínu je možná po dohodě s fotbalovým klubem. 

 
VI. Smluvní podmínky 

 
 V případě požadavku na provedení opravy dle této smlouvy, musí být tato oprava provedena 
nejpozději do tří pracovních dnů od nahlášení vady po celou dobu trvání záruční doby. Smluvní 
pokuta za nedodržení lhůty pro odstranění reklamované vady je 500,-- Kč za každý započatý den 
prodlení. Hlášení závady se provádí vždy e-mailem na adresy xxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxx 
s podrobným popisem závady. V případě vadného zobrazení je nutné zaslat i fotku anebo video 
tohoto špatného zobrazení. E-mail se pokládá za doručený potvrzením žádosti o záruční opravu ze 
strany zhotovitele. Nebude-li žádost o záruční opravu, zaslaná e-mailem, potvrzena do 24 hodin po 
jeho odeslání, zašle objednatel zhotoviteli žádost formou doporučeného dopisu na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy. Ve smyslu § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se má za to, že 
zásilka (doporučený dopis) došel zhotoviteli třetí pracovní den po odeslání. 
 
V případě prodlení objednatele s prováděním plateb dle, touto smlouvou dohodnutých podmínek 
splatnosti, je dodavatel oprávněn účtovat a objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z  částky za provedení jedné servisní prohlídky za každý započatý den prodlení a to ve lhůtě do 21 dnů 
od vystavení faktury dodavatelem. 
 
Hodinová sazba jednoho technika nad rámec provádění servisních prohlídek a záručních oprav po 
dobu záruky je 640,-- Kč bez DPH/hodina. Doprava na místo určení (Městský stadion v Karviné-Ráji) 
činí  2.000,-- Kč bez DPH za jeden výjezd. 
 
V případě prodlení dodavatele s řádným plněním smlouvy provedením servisní prohlídky v termínu 
dohodnutém touto smlouvou je objednatel oprávněn účtovat a dodavatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,1%  Kč z  částky za provedení jedné servisní prohlídky za každý započatý den prodlení 
a to ve lhůtě do 21 dnů od vystavení faktury objednatelem. 
 
V případě, že v důsledku prodlení s plněním závazků z této smlouvy vznikne objednateli škoda, 
zavazuje se zhotovitel k náhradě takto vzniklé škody nezávisle na uhrazení smluvní pokuty.  

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění. 
 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků, které jsou 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními 
stranami, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 



MMK/SML/102/2017 

4 

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 
Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 
 
 
 
v Karviné dne  7.2.2017       ve Velké Polomi dne  7.2.2017 
 
 
 
 
podpis       podpis 
 
 ...........................................................                               ................................................. 
   objednatel                      zhotovitel 
statutární město Karviná     ATLAS servis CZ, s.r.o.   
Ing. Helena Bogoczová, MPA       Ing. Miroslav Šmajstrla            
vedoucí Odboru majetkového      jednatel 
k podpisu oprávněna na základě      
pověření ze dne 14. 12. 2016 


